
NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Emilly Rabelo Agrão i 03/06/2017 Karla Mariah Rabelo 

Júlia Santos Souza 25/02/2015 Dayse Cristina Barbosa dos Santos

Joaquim Moreira vieira Paulino 02/12/2017 Priscilla Moreira Vieira 

Heitor Bernardes de Deus Porto 05/09/2016 Larissa Guedes da Silva Bernardes 

Luiz Otavio lemes Horacio 26/08/2015 Monique lemes de souza

Heitor Fernandes brito 19/03/2017 Patricia Aparecida Fernandes brito

Matheus Levi Santos Lima da Silva 21/01/2015 Marcos Rogério da Silva

Lorenzo Peres Oliveira 27 de maio  de 2017 Daniele Junqueira Peres Oliveira 

Elisa da Silva Sant Anna 13/05/2017 Nicole Conde da Silva Sant Anna 

Linda França de Souza 07/08/2017 Lidiane Aparecida França campos 

Rafael Henrique Miranda 13/06/2017 Mayre Miranda 

Mateus Nunes do Prado 21/11/2017 Marina de Fátima Dias do Prado 

NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Rafael Rezende 19/01/2017 Fernanda Cristina Braga Pereira Rezende 

samuel de sousa mendes dutra 19/03/2016 gloria leticia  de sousa mendes dutra

Maisa Diniz Goulart Coutinho 12/02/2015 Gessica Diniz Goulart 

Isabelly Vitória Gomes da Silva Dias 22/05/2016 Lilian Gomes da Silva Dias 

Calebe Luiz Alves da Silva 02/05/2016 Aline Merice Pereira da silva

Allyfer Simão da Silva 05/05/2015 Ariane Aparecida Simão 

Lavínia Almeida Patrocínio 15/09/2017 Adriana Patrícia Almeida Barbosa Patrocínio 

MULTIESPORTES (Nascidos em 2015, 2016 e 2017)

Cruzeiro Judô  6 a 8 anos - Ter e Qui das 08h00 às 08h50

Judô 6, 7 e 8 anos T1 Seg e Qua 16h00 às 17h00



NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Beatriz Fernandes Oliveira 05/07/2016 Daniel Dias Gonçalves de Oliveira 

Pollyana Braga Alves de Oliveira 21/01/2016 Silvia Cristina Braga Pereira 

NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Júlia Santos Souza 25/02/2015 Dayse Cristina Barbosa dos Santos

Alice Romão de Lima 22/07/2016 Máira do Espírito Santo Romão 

Linda França de Souza 07/08/2017 Lidiane Aparecida França campos 

Emilly Rabelo Agrão i 03/06/2017 Karla Mariah Rabelo 

Elisa da Silva Sant Anna 13/05/2017 Nicole Conde da Silva Sant Anna 

Elisa da Silva Leite 13/04/2015 Juliana Aparecida da Silva Leite 

Emanuelly Vitoria Ferreira dos Santos 27/02/2015 Elaine Cristina da Silva

Maria Clara Almeida Coelho 07/011/2015 Débora Cristina Almeida Coelho 

Maria luiza dos santos Laurindo 01/04/2017 Cristina dos santos Magalhaes Laurindo 

NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

HELENA MENDES LEMES 19/08/2017 Célio Alves Lemes Junior

Lívia Cristina dos Santos Silva 23/03/2016 Rosimeri Cristina dos Santos Silva 

Maisa Diniz Goulart Coutinho 12/02/2015 Gessica Diniz Goulart 

Manuela Jardim de Andrade Sardinha 08/08/2015 Dânilla

Pollyana Braga Alves de Oliveira 21/01/2016 Silvia Cristina Braga Pereira 

Valentina Rodrigues Pereira Castro 06/06/2017 Jessica Roberta Rodrigues Pereira Castro 

Maria Jullia da Silva 27/02/2016 Rogeria da Silva

HELENA RIBEIRO NASCIMENTO 22/04/2015 RUBIA CRISTINA DIAS RIBEIRO NASCIMENTO 

Isabelly Vitória Gomes da Silva Dias 22/05/2016 Lilian Gomes da Silva Dias 

Judô 6, 7 e 8 anos T2 Ter e Qui 17h00 às 18h00

Cruzeiro Ginástica Rítmica  06 a 08 anos T1 Seg e Qua das 08h00 às 08h50

Cruzeiro Ginástica Rítmica 06 a 08 anos T2 Seg e Qua das 18h00 às 18h50



Mikaella Barbosa da Silva 18/06/2016 Daniele Aparecida Barbosa 

Melissa Graziela Pereira Santana da Silva 22/01/2015 Lilian Graziela Pereira Santana da Silva 

Alice Novaes Inocêncio 14/06/2017 Ana Carolina Novaes 

NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Murilo Costa Moraes 27/11/2017 Aline Peralva Costa 

samuel de sousa mendes dutra 19/03/2016 gloria leticia  de sousa mendes dutra

Breno Luiz Batista de Almeida 21/07/2017 Michelle da Silva Batista de Almeida 

Davi Herculano Abdala 10/01/2017 Juliano Alves Abdala 

Antônio Diniz Goulart leite 21/02/2017 Carolina Diniz Goulart leite 

Yuri Gabriel Souza da Silva 09/01/2016 Yasmin aparecida da Silva Souza 

Luiz Otávio lemes Horacio 26/08/2015 Monique lemes de Souza 

Guilherme Borges dos Santos 28/02/2015 Beatriz Nunes dos Santos 

Caio alves Batista 13/04/2017 Regiane nunes alves Batista 

Enzo Ribeiro 31/03/2015 Cyntia Auxiliadora de Jesus 

Felipe Gabriel meirelles Flori do Prado 06/12/2015 Flauber Felipe Flori do Prado 

Enrico Diniz Ribeiro 25/03/2016 Fernanda Diniz Goulart 

Joaquim jose de Oliveira vidal Correia 21/07/2015 Fabiana Ponciano de Oliveira 

Jorge Luis Rodrigues Gomes 10/06/2015 Ana Paula Rodrigues da Silva 

Luiz Miguel Amaral duque 27/12/2015 Polyana anesia de Barros amaral 

Henry Babboni Marcolino 21/05/2017 Larissa Cristina Giovanini Babboni Marcolino

NOME COMPLETO DA CRIANÇA DATA DE NASCIMENTO DA CRIANÇA Nome do responsável

Luiz Otávio lemes Horacio 26/08/2015 Monique lemes de Souza 

Rafael Henrique Miranda 13/06/2017 Mayre Miranda 

Breno Luiz Batista de Almeida 21/07/2017 Michelle da Silva Batista de Almeida 

Antony Eduardo dos Santos pinto 02/06/2016 Natallia Caroline Rodrigues dos Santos 

Nycollas Henrique Domingos de Araújo 22/03/2017 Kelly Cristina Domingos de Araújo 

Cruzeiro Futsal 6 a 8 anos Seg das 19h00 às 19h50 e Qua das 18h00 às 18h50

Cruzeiro Society 6 a 8 anos Ter e Qui das 17h00 às 17h50



Pedro Marcos Rodrigues Modesto 22/04/2017 Pâmela da cunha Ferreira Rodrigues Modesto

João Guilherme da Silva Magalhães 04/09/2016 Tatyane Martins da Silva 

Miguel Antunes da Silva 02/06/2015 Maria Carolina de Jesus da Silva

Miguel Oliveira Neves 18/09/2015 Flávia Oliveira 

Felipe Gabriel meirelles Flori do Prado 06/12/2015 Flauber Felipe Flori do Prado 

Arthur de Oliveira Ortega 11/08/2015 Isabela de Oliveira Rosa 

Murilo Costa Moraes 27/11/2017 Aline Peralva Costa 

Hiago Henrique da Silva Rodrigues 26/06/2015 Adrieli Rogéria da Silva 

Davi Correia Monteiro de Souza 14/05/2015 Juliana Roberta Correia de Souza 

Jorge Luis Rodrigues Gomes 10/06/2015 Ana Paula Rodrigues da Silva 

Caio alves Batista 13/04/2017 Regiane nunes alves Batista 

Lucas Henrique Camargo paes 14/06/2016 Tamires de Paula Camargo Santos Paes 


